

**Reconstructia cladirii pentru
amplasarea Unitatii de
informare privind pasagerii a
Politiei de Frontiera, str.
Petricani 19, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Iluminat electric interior/ Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 379 359,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	9,75 9,75	97,50 97,50
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	11,94 9,75	119,42 97,50
		<i>Total</i>	lei			216,91
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			46,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			0,25
		<i>Total</i>	100,00 +			263,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			15,84
		<i>Total</i>	100,00 +			279,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			8,39
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				288,20 195,00
		2. Montare utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Tablouri de distributie				
		2.1.1. 1.1				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
4	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc	2,000	218,91 135,85	437,82 271,70
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B)	buc	5,000	189,83 101,40	949,14 507,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc	4,000	189,83 101,40	759,32 405,60
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc	6,000	189,83 101,40	1 138,97 608,40
8	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TD1	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.1 Inclusiv salariu				3 485,05 1 958,45
		2.1.2. 1.2				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc	1,000	218,91 135,85	218,91 135,85
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc	7,000	189,83 101,40	1 328,80 709,80
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli)	buc	1,000	169,88 101,40	169,88 101,40
13	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TDc1	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.2 Inclusiv salariu				1 917,39 1 112,80
		2.1.3. 1.3				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
15	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=25A, Un=400V)	buc	1,000	218,91 135,85	218,91 135,85
16	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc	1,000	218,91 135,85	218,91 135,85

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B)	buc	5,000	189,83 101,40	949,14 507,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc	3,000	189,83 101,40	569,49 304,20
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc	6,000	189,83 101,40	1 138,97 608,40
20	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TD2	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.3 Inclusiv salariu				3 295,22 1 857,05
		2.1.4. 1.4				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
22	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc	1,000	218,91 135,85	218,91 135,85
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc	6,000	189,83 101,40	1 138,97 608,40
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Descarcator de joasa	buc	1,000	169,88 101,40	169,88 101,40

1	2	3	4	5	6	7
		tensiune, clasa II (C), cu 4 poli)				
25	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TDc2	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.4 Inclusiv salariu				1 727,56 1 011,40
		2.1.5. 1.5				
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
27	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc	1,000	218,91 135,85	218,91 135,85
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Contactator de forta industriala, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=400V, Ub=230V, In=25A)	buc	1,000	189,83 101,40	189,83 101,40
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc	7,000	189,83 101,40	1 328,80 709,80
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C)	buc	1,000	189,83 101,40	189,83 101,40
31	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TDsv	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.5 Inclusiv salariu				2 127,17 1 214,20
		2.1.6. 1.6				

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc	2,000	218,91 135,85	437,82 271,70
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B)	buc	4,000	189,83 101,40	759,32 405,60
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc	7,000	189,83 101,40	1 328,80 709,80
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-16A, 1P Clasa C)	buc	1,000	189,83 101,40	189,83 101,40
37	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TIA1	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.6 Inclusiv salariu				2 915,57 1 654,25
		2.1.7. 1.7				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa metalica IP54, 650x500x220 IIMPII-3)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,000	318,85 182,65	318,85 182,65

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcina modular, tripolar, In=80A Un=400V)				
40	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Contactor de forta industrial, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=380V, Ub=220V, In=95A)	buc	1,000	297,96 150,80	297,96 150,80
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli)	buc	1,000	189,83 101,40	189,83 101,40
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-20A, 3P Clasa C)	buc	6,000	189,83 101,40	1 138,97 608,40
43	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton comanda STOP fara fixare Un=230V)	buc	1,000	87,55 73,45	87,55 73,45
44	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TPD	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.7 Inclusiv salariu				2 232,96 1 282,45
		2.1.8. Sursa neintreruptibila de curent				
45	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control	buc	1,000	534,58 520,00	534,58 520,00
		Total Sursa neintreruptibila de curent Inclusiv salariu				534,58 520,00
		2.1.9. 1.9				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou din metal pentru montare exterioara 600x500x225 BZUM-TF-02-100-11)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcini modular, tripolar, sub conductori cu sectiunea pina 35mm2, In=100A)	buc	1,000	318,85 182,65	318,85 182,65
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat modular, tripolar, cu caracteristici C, In=80A, U=400V)	buc	1,000	297,96 150,80	297,96 150,80
49	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TEv	buc	1,000	11,70 11,70	11,70 11,70
		Total 1.9 Inclusiv salariu				816,60 499,20
		Total Tablouri de distributie Inclusiv salariu				19 052,10 11 109,80
		2.2. Echipament de iluminat				
50	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,030	8 096,50 5 720,00	242,90 171,60
51	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP54/IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2100Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	3,000	350,00 0,00	1 050,00 0,00
52	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,020	15 037,80 10 985,00	300,76 219,70
53	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	2,000	320,00 0,00	640,00 0,00
54	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de	100 buc	0,020	8 316,35 5 739,50	166,33 114,79

1	2	3	4	5	6	7
		perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
55	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 5000K, tensiune de alimentare 230V	buc	2,000	270,00 0,00	540,00 0,00
56	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,060	7 813,75 6 383,00	468,82 382,98
57	pret de piata	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", de tip permanent IP22, cu montare aparenta pe tavan sau pe perete, LED 4W, flux luminos 150Lm, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore	buc	6,000	160,00 0,00	960,00 0,00
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,060	10 669,60 7 540,00	640,18 452,40
59	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 1800Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	6,000	270,00 0,00	1 620,00 0,00
60	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,300	15 035,40 10 985,00	4 510,62 3 295,50
61	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	30,000	320,00 0,00	9 600,00 0,00
62	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,080	8 401,95 6 071,00	672,16 485,68
63	pret de piata	Corp de iluminat general cu senzor incorporat (luminozitate,	buc	8,000	260,00 0,00	2 080,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		miscare, infrarosu si timpul de actionare). IP54, IK10, cu montare aparenta pe perete, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V				
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				23 491,76 5 122,65
		2.3. Ansamblu de cabluri				
64	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,700	544,52 438,10	5 826,34 4 687,67
65	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x1.5mm2	m	360,000	18,33 0,00	6 598,80 0,00
66	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 4x1.5mm2	m	210,000	23,58 0,00	4 951,80 0,00
67	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 1x4mm2	m	300,000	21,50 0,00	6 450,00 0,00
68	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 1x6mm2	m	200,000	35,96 0,00	7 192,00 0,00
69	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	13,750	628,26 510,90	8 638,53 7 024,88
70	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau	m	1 350,000	26,08 0,00	35 208,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		corozivi BBΓHT(A)-HF 3x2.5mm2				
71	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 5x2.5mm2	m	25,000	45,83 0,00	1 145,75 0,00
72	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	1,000	855,14 728,00	855,14 728,00
73	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 5x4mm2	m	100,000	59,08 0,00	5 908,00 0,00
74	08-02-147- 5	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 9 kg	100 m	0,250	2 679,60 2 015,00	669,90 503,75
75	pret de piata	Cablu fortat cu fire din aluminiu, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi ABBΓHT (A)-HF 5x50mm2	m	25,000	172,92 0,00	4 323,00 0,00
76	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,000	544,52 438,10	1 089,04 876,20
77	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x1.5mm2	m	200,000	18,33 0,00	3 666,00 0,00
78	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	1,200	628,30 510,90	753,96 613,08
79	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru,	m	120,000	26,08	3 129,60

1	2	3	4	5	6	7
		fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x2.5mm2			0,00	0,00
80	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,150	855,30 728,00	128,29 109,20
81	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 5x4mm2	m	15,000	59,08 0,00	886,20 0,00
		Total Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				97 420,35 14 542,77
		2.4. Accesorii electrice				
82	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 463,60 2 093,00	369,54 313,95
83	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	15,000	35,00 0,00	525,00 0,00
84	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	2 502,60 2 132,00	375,39 319,80
85	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	15,000	45,00 0,00	675,00 0,00
86	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,840	2 914,01 2 476,50	2 447,77 2 080,26
87	pret furnizor	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP20, 16A, 230V	buc	83,000	35,00 0,00	2 905,00 0,00
88	pret furnizor	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
89	pret furnizor	Doza universala incorporata, rotunda 60x65mm, IP 20	buc	100,000	7,50 0,00	750,00 0,00
90	pret furnizor	Cutie de distributie pentru cabluri IP20, cu montare incorporata	buc	60,000	50,00 0,00	3 000,00 0,00
91	pret furnizor	Cutie de distributie pentru cabluri IP44, cu montare incorporata	buc	5,000	75,00 0,00	375,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
92	pret furnizor	Doza de pardosea pentru 8 module completata cu bloc din 4 prize, pentru montare incorporata in pardosea suspendata cu impamintare de protectie IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	17,000	750,00 0,00	12 750,00 0,00
93	pret furnizor	Cutie de distributie pentru cabluri, IP44, cu montare aparenta	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
94	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 42V, puterea 250V)	buc	1,000	188,10 154,05	188,10 154,05
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				25 020,80 2 868,06
		2.5. Tevi si accesorii				
95	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m	23,200	2 583,85 1 547,00	59 945,41 35 890,40
96	pret de piata	Teava din PVC D20mm	m	770,000	7,67 0,00	5 905,90 0,00
97	pret de piata	Teava din PVC D25mm	m	1 550,000	9,17 0,00	14 213,50 0,00
98	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	2 011,75 1 391,00	402,35 278,20
99	pret de piata	Teava din PVC D50mm	m	20,000	35,83 0,00	716,60 0,00
100	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,750	3 096,47 2 002,00	2 322,35 1 501,50
101	pret de piata	Teava din OtZn D20mm	m	20,000	40,83 0,00	816,60 0,00
102	pret de piata	Teava din OtZn D25mm	m	55,000	52,50 0,00	2 887,50 0,00
103	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Accesorii din otel Zincat pentru fixarea tevilor)	kg	200,000	49,95 14,95	9 990,00 2 990,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tevi si accesorii Inclusiv salariu				97 200,21 40 660,10
		2.6. Sistemul de legare la pamint				
104	08-02-471-4	Electrod de impamintare L=1.0m	10 buc	0,900	2 378,71 538,85	2 140,84 484,96
105	pret de piata	Mufa de legatura din otel inox	buc	6,000	80,00 0,00	480,00 0,00
106	pret de piata	Clema de legatura pentru electrozi	buc	3,000	4,50 0,00	13,50 0,00
107	pret de piata	Cap de batut	buc	3,000	120,00 0,00	360,00 0,00
108	pret de piata	Virf de penetrare	buc	3,000	180,00 0,00	540,00 0,00
109	pret de piata	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	2,000	450,00 0,00	900,00 0,00
110	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (platbanda din otel zincat fisie 40*4mm)	100 m	0,300	3 171,12 1 001,00	951,34 300,30
		Total Sistemul de legare la pamint Inclusiv salariu				5 385,67 785,26
		<i>Total</i>	lei			267 570,90
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			18 021,28
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			3 591,57
		<i>Total</i>	100,00 +			289 183,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35,00 %			26 281,03
		<i>Total</i>	100,00 +			315 464,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			9 463,94
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				324 928,72 75 088,65
		3. Utilaj				
		3.1. Tablouri de distributie				
		3.1.1. 1.1				
111	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
112	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	2,000	81,67 0,00	163,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
113	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	5,000	37,50 0,00	187,50 0,00
114	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	4,000	37,50 0,00	150,00 0,00
115	pret de piata	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	6,000	214,17 0,00	1 285,02 0,00
116	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	4,000	60,00 0,00	240,00 0,00
		Total 1.1 Inclusiv salariu				3 225,86
		3.1.2. 1.2				
117	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
118	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
119	pret de piata	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	6,000	214,17 0,00	1 285,02 0,00
120	pret de piata	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
121	pret de piata	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	2,000	40,00 0,00	80,00 0,00
		Total 1.2 Inclusiv salariu				3 296,69
		3.1.3. 1.3				
122	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
123	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A, Un=400V	buc	1,000	105,96 0,00	105,96 0,00
124	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
125	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	5,000	37,50 0,00	187,50 0,00
126	pret de	Intrerupator automat modular,	buc	3,000	37,50	112,50

1	2	3	4	5	6	7
	piata	monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C			0,00	0,00
127	pret de piata	Intreupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	6,000	214,17 0,00	1 285,02 0,00
128	pret de piata	Sina PE si N pentru 16 conexiuni, 141mm, In=100A	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
		Total 1.3 Inclusiv salariu				3 212,65
		3.1.4. 1.4				
129	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
130	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
131	pret de piata	Intreupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	6,000	214,17 0,00	1 285,02 0,00
132	pret de piata	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
133	pret de piata	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	2,000	40,00 0,00	80,00 0,00
		Total 1.4 Inclusiv salariu				3 296,69
		3.1.5. 1.5				
134	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc	1,000	645,83 0,00	645,83 0,00
135	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
136	pret de piata	Contactator de forta industriala, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=400V, Ub=230V, In=25A	buc	1,000	230,00 0,00	230,00 0,00
137	pret de piata	Intreupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	7,000	37,50 0,00	262,50 0,00
138	pret de piata	Intreupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc	1,000	80,00 0,00	80,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
139	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	2,000	60,00 0,00	120,00 0,00
		Total 1.5 Inclusiv salariu				1 420,00
		3.1.6. 1.6				
140	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc	1,000	645,83 0,00	645,83 0,00
141	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	2,000	81,67 0,00	163,34 0,00
142	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	4,000	37,50 0,00	150,00 0,00
143	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	7,000	37,50 0,00	262,50 0,00
144	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-16A, 1P Clasa C	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
145	pret de piata	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	2,000	40,00 0,00	80,00 0,00
		Total 1.6 Inclusiv salariu				1 326,67
		3.1.7. 1.7				
146	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc	1,000	80,00 0,00	80,00 0,00
147	pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa metalica IP54, 650x500x220 IIMPI-3	buc	1,000	1 673,33 0,00	1 673,33 0,00
148	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar, In=80A Un=400V	buc	1,000	700,83 0,00	700,83 0,00
149	pret de piata	Contactor de forta industrial, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=380V, Ub=220V, In=95A	buc	1,000	800,00 0,00	800,00 0,00
150	pret de piata	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
151	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-20A, 3P Clasa C	buc	6,000	80,00 0,00	480,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
152	pret de piata	Buton comanda STOP fara fixare Un=230V	buc	1,000	25,00 0,00	25,00 0,00
153	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	2,000	60,00 0,00	120,00 0,00
		Total 1.7 Inclusiv salariu				4 529,16
		3.1.8. Sursa neintreruptibila de curent				
154	pret de piata	Sursa neintreruptibila de curent Pc=6,0 kW, Uint=220/380V, fint. =45-65Hz tensiune la iesire Uies=220/380 V, fies=50Hz, IP=20, autonomie de functionare de la 15min pina la o ora	buc	1,000	27 000,00 0,00	27 000,00 0,00
		Total Sursa neintreruptibila de curent Inclusiv salariu				27 000,00
		3.1.9. 1.9				
155	pret de piata	Panou din metal pentru montare exterioara 600x500x225 BZUM- TF-02-100-11	buc	1,000	4 833,33 0,00	4 833,33 0,00
156	pret de piata	Separator de sarcini modular, tripolar, sub conductori cu sectiunea pina 35mm2, In=100A	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
157	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, cu caracteristici C, In=80A, U=400V	buc	1,000	300,00 0,00	300,00 0,00
158	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
		Total 1.9 Inclusiv salariu				5 293,33
		3.1.10. Accesorii electrice				
159	pret de piata	Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 42V, puterea 250V	buc	1,000	900,00 0,00	900,00 0,00
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				900,00
		Total Tablouri de distributie Inclusiv salariu				53 501,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			53 501,05
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			642,01
		Total Utilaj Inclusiv salariu				54 143,06

						379 359,98
		Total deviz: Inclusiv salariu				75 283,65

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia cladirii pentru
amplasarea Unitatii de
informare privind pasagerii a
Politiei de Frontiera, str.
Petricani 19, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Iluminat electric interior/ Echipament electric de forta**

Valoarea de deviz 379 359,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 107,77	65,00	72 005,05
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,90	65,00	58,50
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	46,00	65,00	2 990,00
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,44	65,00	93,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,10	65,00	136,50
		Total manopera				75 283,65

Materiale:

1.	1000101	Teava din OtZn D20mm	m	20,00	40,83	816,60
2.	1000102	Teava din OtZn D25mm	m	55,00	52,50	2 887,50
3.	1000105	Mufa de legatura din otel inox	buc	6,00	80,00	480,00
4.	1000106	Clema de legatura pentru electrozi	buc	3,00	4,50	13,50
5.	1000107	Cap de batut	buc	3,00	120,00	360,00
6.	1000108	Virf de penetrare	buc	3,00	180,00	540,00
7.	1000109	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	2,00	450,00	900,00
8.	1000111	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	4,00	1 200,00	4 800,00
9.	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	8,00	81,67	653,36
10.	1000113	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	14,00	37,50	525,00
11.	1000114	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	21,00	37,50	787,50
12.	1000115	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	18,00	214,17	3 855,06
13.	1000116	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	9,00	60,00	540,00
14.	1000119	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	6,00	214,17	1 285,02
15.	1000120	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	3,00	650,00	1 950,00
16.	1000121	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	6,00	40,00	240,00
17.	1000123	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A, Un=400V	buc	1,00	105,96	105,96
18.	1000128	Sina PE si N pentru 16 conexiuni, 141mm,	buc	2,00	120,00	240,00

		In=100A				
19.	1000134	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc	2,00	645,83	1 291,66
20.	1000136	Contactator de forta industriala, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=400V, Ub=230V, In=25A	buc	1,00	230,00	230,00
21.	1000138	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc	2,00	80,00	160,00
22.	1000144	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-16A, 1P Clasa C	buc	1,00	25,00	25,00
23.	1000147	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa metalica IP54, 650x500x220 IIMII-3	buc	1,00	1 673,33	1 673,33
24.	1000148	Separator de sarcina modular, tripolar, In=80A Un=400V	buc	1,00	700,83	700,83
25.	1000149	Contactator de forta industrial, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=380V, Ub=220V, In=95A	buc	1,00	800,00	800,00
26.	1000151	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-20A, 3P Clasa C	buc	6,00	80,00	480,00
27.	1000152	Buton comanda STOP fara fixare Un=230V	buc	1,00	25,00	25,00
28.	1000154	Sursa neintreruptibila de curent Pc=6,0 kW, Uint=220/380V, fint. =45-65Hz tensiune la iesire Uies=220/380 V, fies=50Hz, IP=20, autonomie de functionare de la 15min pina la o ora	buc	1,00	27 000,00	27 000,00
29.	1000155	Panou din metal pentru montare exterioara 600x500x225 BZUM-TF-02-100-11	buc	1,00	4 833,33	4 833,33
30.	1000156	Separator de sarcini modular, tripolar, sub conductori cu sectiunea pina 35mm2, In=100A	buc	1,00	100,00	100,00
31.	1000157	Intrerupator automat modular, tripolar, cu caracteristici C, In=80A, U=400V	buc	1,00	300,00	300,00
32.	1000159	Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 42V, puterea 250V	buc	1,00	900,00	900,00
33.	100051	Corp de iluminat general de interior IP54/IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2100Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	3,00	350,00	1 050,00
34.	100053	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	2,00	320,00	640,00
35.	100055	Corp de iluminat general de interior IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 5000K, tensiune de alimentare 230V	buc	2,00	270,00	540,00
36.	100057	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", de tip permanent IP22, cu montare aparenta pe tavan sau pe perete, LED 4W, flux luminos 150Lm, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore	buc	6,00	160,00	960,00
37.	100059	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 1800Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	6,00	270,00	1 620,00
38.	100061	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	30,00	320,00	9 600,00
39.	100063	Corp de iluminat general cu senzor incorporat (luminozitate, miscare, infrarosu si timpul de actionare). IP54, IK10, cu montare aparenta pe perete, modul LED 13W, reflector mat, flux	buc	8,00	260,00	2 080,00

		luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V				
40.	100065	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x1.5mm2	m	360,00	18,33	6 598,80
41.	100066	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 4x1.5mm2	m	210,00	23,58	4 951,80
42.	100067	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 1x4mm2	m	300,00	21,50	6 450,00
43.	100068	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 1x6mm2	m	200,00	35,96	7 192,00
44.	100070	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x2.5mm2	m	1 350,00	26,08	35 208,00
45.	100071	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 5x2.5mm2	m	25,00	45,83	1 145,75
46.	100073	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 5x4mm2	m	100,00	59,08	5 908,00
47.	100075	Cablu fortat cu fire din aluminiu, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi ABBΓHT (A)-HF 5x50mm2	m	25,00	172,92	4 323,00
48.	100077	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x1.5mm2	m	200,00	18,33	3 666,00
49.	100079	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 3x2.5mm2	m	120,00	26,08	3 129,60
50.	100081	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓHT(A)-HF 5x4mm2	m	15,00	59,08	886,20
51.	100083	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	15,00	35,00	525,00
52.	100085	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	15,00	45,00	675,00
53.	100087	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP20, 16A, 230V	buc	83,00	35,00	2 905,00
54.	100088	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc	1,00	60,00	60,00
55.	100089	Doza universala incorporata, rotunda 60x65mm, IP 20	buc	100,00	7,50	750,00
56.	100090	Cutie de distributie pentru cabluri IP20, cu montare incorporata	buc	60,00	50,00	3 000,00
57.	100091	Cutie de distributie pentru cabluri IP44, cu montare incorporata	buc	5,00	75,00	375,00
58.	100092	Doza de pardosea pentru 8 module completata cu bloc din 4 prize, pentru montare incorporata in pardosea suspendata cu impamintare de protectie IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	17,00	750,00	12 750,00

59.	100093	Cutie de distributie pentru cabluri, IP44, cu montare aparenta	buc	5,00	120,00	600,00
60.	100096	Teava din PVC D20mm	m	770,00	7,67	5 905,90
61.	100097	Teava din PVC D25mm	m	1 550,00	9,17	14 213,50
62.	100099	Teava din PVC D50mm	m	20,00	35,83	716,60
63.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	35 000,00	10,50
64.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00	1 200,00	5,88
65.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05	18 500,00	939,80
66.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	35 000,00	7,00
67.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
68.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,07	20 000,00	1 458,00
69.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,02	1 200,00	29,64
70.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	45 000,00	139,50
71.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	31,09	42,00	1 305,84
72.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	5,00	0,02
73.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,10	92,00	8,74
74.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,00	35,00	280,11
75.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	15,00	6,00
76.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	409,09	15,00	6 136,35
77.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,39	120,00	287,38
78.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	411,53	10,00	4 115,30
79.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	20 000,00	486,00
80.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,53	45,00	23,85
81.	1019852	Vopsea	kg	4,40	45,00	198,18
82.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,49	150,00	73,13
83.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,72	4,50	21,24
84.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	450,00	4,50
85.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,10	20 000,00	2 000,00
86.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,20	3,20	7,04
87.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	200,00	35,00	7 000,00
88.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,00	1 500,00	6,30
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	22,50	1,13
90.	5009030	Flanse	10 buc	24,16	10,00	241,65
91.	5009031	Scoabe	10 buc	158,96	15,00	2 384,47
92.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	9,13	50,00	456,60
93.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	23,04	35,00	806,40
94.	5009061	Fisa de izolatie	buc	885,24	3,50	3 098,34
95.	5009062	Papuci de cablu	buc	485,50	3,50	1 699,25
96.	5009070	Racordari	10 buc	42,16	15,00	632,40
97.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	91,00	1,20	109,20
98.	5009090	Profil de montaj	buc	0,10	0,50	0,05
99.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	150,00	0,78
100.	5009113	Prezoane	buc	83,64	3,50	292,74
101.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,94	150,00	140,76
102.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,50	150,00	225,00
103.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,15	55,00	63,14
104.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,30	35,00	80,53
105.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	92,00	8,00
106.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	120,00	0,73
107.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,02	50,00	1,13
108.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	120,00	2,40
109.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	15 000,00	1,50
110.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,04	65,00	2,47
111.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,06	65,00	4,06
112.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,51	120,00	61,20

113.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	8,70	35,00	304,37
Total materiale de construcții						233 092,40

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,08	120,00	609,12
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,78	10,00	17,77
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,78	10,00	17,77
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	385,61	10,00	3 856,08
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	90,87	25,00	2 271,85
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,98	35,00	69,30
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,50	450,00	675,04
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,15	25,00	3,75
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	55,00	5,50
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,73	10,00	217,29
11.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,13	35,00	214,69
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	117,64	35,00	4 117,51
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	120,00	48,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,58	120,00	789,13
Total utilaje de construcții						12 912,81

Total deviz:

379 359,98

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia cladirii pentru amplasarea
Unitatii de informare privind pasagerii a Politiei
de Frontiera, str. Petricani 19, mun. Chisinau**

**Investitor Inspectoratul General al Politiei
de Frontiera al MAI**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	65,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	65,00	8,45
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,20	0,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Montare utilaj				
		2.1. Tablouri de distributie				
		2.1.1. 1.1				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc			188,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
4	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc			218,91
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			189,83

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)				101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
8	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TD1	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.2. 1.2				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc			188,10
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
10	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc			218,91
						135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	120,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli)	buc			169,88 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
13	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TDC1	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.3. 1.3				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc			188,10 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
15	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=25A, Un=400V)	buc			218,91 135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
16	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc			218,91 135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
20	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TD2	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.4. 1.4				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module)	buc			188,10
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
22	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc			218,91
						135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V)	buc			189,83
						101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli)	buc			169,88 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
25	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TDc2	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.5. 1.5				
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module)	buc			188,10 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
27	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc			218,91 135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0040	120,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Contactor de forta industrială, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=400V, Ub=230V, In=25A)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
31	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TDsv	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.6. 1.6				
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module)	buc			188,10
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V)	buc			218,91
						135,85
	1	Muncitor	h-om	2,0900	65,00	135,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	35,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	15,00	9,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	120,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	10,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B)	buc			189,83
						101,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-16A, 1P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
37	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TIA1	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.7. 1.7				
38	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa metalica IP54, 650x500x220 ИИМП-3)	buc			188,10
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcina modular, tripolar, In=80A Un=400V)	buc			318,85
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
40	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Contactor de forta industrial, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=380V, Ub=220V, In=95A)	buc			297,96
						150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-20A, 3P Clasa C)	buc			189,83 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
43	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton comanda STOP fara fixare Un=230V)	buc			87,55
						73,45
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
44	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TPD	buc			11,70
						11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.1.8. Sursa neintreruptibila de curent				
45	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control	buc			534,58
						520,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	65,00	520,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00002	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	5,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	15,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0380	65,00	2,47
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	35,00	6,09
		2.1.9. 1.9				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou din metal pentru montare exterioara 600x500x225 BZUM-TF-02-100-11)	buc			188,10
						154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
47	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator de sarcini modular, tripolar, sub conductori cu sectiunea pina 35mm2, In=100A)	buc			318,85
						182,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	120,00	1,08
48	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreupator automat modular, tripolar, cu caracteristici C, In=80A, U=400V)	buc			297,96 150,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,20	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	92,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
49	RpEP18A	Aplicarea Pictograma pe panou TEv	buc			11,70 11,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	65,00	11,70
		2.2. Echipament de iluminat				
50	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 096,50 5 720,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	65,00	5 720,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	120,00	186,00
51	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP54/IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2100Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc			350,00 0,00
	100051	Corp de iluminat general de interior IP54/IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 22W, reflector opal, flux luminos 2100Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	1,0000	350,00	350,00
52	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 037,80 10 985,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	65,00	10 985,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	6,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	450,00	1 818,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	120,00	484,80
53	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm,	buc			320,00

1	2	3	4	5	6	7
		4000K, tensiune de alimentare 230V				0,00
	100053	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 32W, reflector opal, flux luminos 3600Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	1,0000	320,00	320,00
54	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 316,35 5 739,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,50
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	175,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	120,00	163,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	120,00	163,20
55	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 5000K, tensiune de alimentare 230V	buc			270,00 0,00
	100055	Corp de iluminat general de interior IP65, IK02, cu montare aparenta, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 5000K, tensiune de alimentare 230V	buc	1,0000	270,00	270,00
56	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 813,75 6 383,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,60
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	15 000,00	25,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
57	pret de piata	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", de tip permanent IP22, cu montare aparenta pe tavan sau pe perete, LED 4W, flux luminos 150Lm, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore	buc			160,00 0,00
	100057	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire", de tip permanent IP22, cu montare aparenta pe tavan sau pe perete, LED 4W, flux luminos 150Lm, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore	buc	1,0000	160,00	160,00
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			10 669,60 7 540,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	65,00	7 540,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	450,00	1 206,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	120,00	321,60
59	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 1800Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc			270,00 0,00
	100059	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu	buc	1,0000	270,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
		montare incorporata, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 1800Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V				
60	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			15 035,40 10 985,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	65,00	10 985,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 200,00	3,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	450,00	1 818,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	120,00	484,80
61	pret de piata	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc			320,00 0,00
	100061	Corp de iluminat general de interior IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 30W, reflector opal, flux luminos 3000Lm, 4000K, tensiune de alimentare 230V	buc	1,0000	320,00	320,00
62	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			8 401,95 6 071,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	65,00	6 071,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	87,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	120,00	489,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	120,00	96,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	10,00	400,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	120,00	96,00
63	pret de piata	Corp de iluminat general cu senzor incorporat (luminozitate, miscare, infrarosu si timpul de actionare). IP54, IK10, cu montare aparenta pe perete, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V	buc			260,00 0,00
	100063	Corp de iluminat general cu senzor incorporat (luminozitate, miscare, infrarosu si timpul de actionare). IP54, IK10, cu montare aparenta pe perete, modul LED 13W, reflector mat, flux luminos 1200Lm, 4200K, tensiune de alimentare 230V	buc	1,0000	260,00	260,00
		2.3. Ansamblu de cabluri				
64	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			544,52 438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
65	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni,	m			18,33

1	2	3	4	5	6	7
		cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 3x1.5mm ²				0,00
	100065	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 3x1.5mm ²	m	1,0000	18,33	18,33
66	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 4x1.5mm ²	m			23,58
						0,00
	100066	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 4x1.5mm ²	m	1,0000	23,58	23,58
67	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 1x4mm ²	m			21,50
						0,00
	100067	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 1x4mm ²	m	1,0000	21,50	21,50
68	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 1x6mm ²	m			35,96
						0,00
	100068	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 1x6mm ²	m	1,0000	35,96	35,96
69	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			628,26
						510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
70	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 3x2.5mm ²	m			26,08
						0,00
	100070	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 3x2.5mm ²	m	1,0000	26,08	26,08
71	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 5x2.5mm ²	m			45,83
						0,00
	100071	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓ _{HF} (A)-HF 5x2.5mm ²	m	1,0000	45,83	45,83
72	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m			855,14
						728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 200,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
73	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi ВВГнг(А)-HF 5x4mm2	m			59,08
						0,00
	100073	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi ВВГнг(А)-HF 5x4mm2	m	1,0000	59,08	59,08
74	08-02-147-5	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 9 kg	100 m			2 679,60
						2 015,00
	1	Muncitor	h-om	31,0000	65,00	2 015,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	28,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	45 000,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	150,00	3,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	35,00	3,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,93
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЮС30"	kg	0,2500	65,00	16,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6900	120,00	202,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,1100	10,00	71,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,1100	10,00	71,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	120,00	202,80
75	pret de piata	Cablu fortat cu fire din aluminiu, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi АВВГнг (А)-HF 5x50mm2	m			172,92
						0,00
	100075	Cablu fortat cu fire din aluminiu, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi АВВГнг (А)-HF 5x50mm2	m	1,0000	172,92	172,92
76	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			544,52
						438,10
	1	Muncitor	h-om	6,7400	65,00	438,10
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 200,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
77	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi ВВГнг(А)-HF 3x1.5mm2	m			18,33
						0,00
	100077	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu	m	1,0000	18,33	18,33

1	2	3	4	5	6	7
		genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓнr(A)-HF 3x1.5mm2				
78	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			628,30 510,90
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
79	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓнr(A)-HF 3x2.5mm2	m			26,08 0,00
	100079	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓнr(A)-HF 3x2.5mm2	m	1,0000	26,08	26,08
80	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			855,30 728,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 200,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,50	42,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
81	pret de piata	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓнr(A)-HF 5x4mm2	m			59,08 0,00
	100081	Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu nu genereaza compusi agresivi sau corozivi BBΓнr(A)-HF 5x4mm2	m	1,0000	59,08	59,08
		2.4. Accesorii electrice				
82	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 463,60 2 093,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
83	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			35,00 0,00
	100083	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	35,00	35,00
84	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			2 502,60

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				2 132,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	65,00	2 132,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
85	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20, 10A, 250V	buc			45,00
						0,00
	100085	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00
86	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 914,01
						2 476,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,50
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	1 200,00	3,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,50	357,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
87	pret furnizor	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP20, 16A, 230V	buc			35,00
						0,00
	100087	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP20, 16A, 230V	buc	1,0000	35,00	35,00
88	pret furnizor	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc			60,00
						0,00
	100088	Priza instalatie incorporata cu legare la pamint, IP44, 16A, 230V	buc	1,0000	60,00	60,00
89	pret furnizor	Doza universala incorporata, rotunda 60x65mm, IP 20	buc			7,50
						0,00
	100089	Doza universala incorporata, rotunda 60x65mm, IP 20	buc	1,0000	7,50	7,50
90	pret furnizor	Cutie de distributie pentru cabluri IP20, cu montare incorporata	buc			50,00
						0,00
	100090	Cutie de distributie pentru cabluri IP20, cu montare incorporata	buc	1,0000	50,00	50,00
91	pret furnizor	Cutie de distributie pentru cabluri IP44, cu montare incorporata	buc			75,00
						0,00
	100091	Cutie de distributie pentru cabluri IP44, cu montare incorporata	buc	1,0000	75,00	75,00
92	pret furnizor	Doza de pardosea pentru 8 module completata cu bloc din 4 prize, pentru montare incorporata in pardosea suspendata cu impamintare de protectie IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc			750,00
						0,00
	100092	Doza de pardosea pentru 8 module completata cu bloc din 4 prize, pentru montare incorporata in pardosea suspendata cu impamintare de protectie IP20, IK02, In=16A, U=230V	buc	1,0000	750,00	750,00
93	pret furnizor	Cutie de distributie pentru cabluri, IP44, cu montare aparenta	buc			120,00
						0,00
	100093	Cutie de distributie pentru cabluri, IP44, cu montare aparenta	buc	1,0000	120,00	120,00
94	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 42V, puterea 250V)	buc			188,10
						154,05

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
		2.5. Tevi si accesorii				
95	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m			2 583,85 1 547,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	4,50	0,90
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,50	63,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
96	pret de piata	Teava din PVC D20mm	m			7,67 0,00
	100096	Teava din PVC D20mm	m	1,0000	7,67	7,67
97	pret de piata	Teava din PVC D25mm	m			9,17 0,00
	100097	Teava din PVC D25mm	m	1,0000	9,17	9,17
98	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			2 011,75 1 391,00
	1	Muncitor	h-om	21,4000	65,00	1 391,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	4,50	1,80
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 500,00	31,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	15,00	30,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,50	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	35,00	126,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
99	pret de piata	Teava din PVC D50mm	m			35,83 0,00
	100099	Teava din PVC D50mm	m	1,0000	35,83	35,83
100	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 096,47 2 002,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	65,00	2 002,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	39,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	120,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	150,00	97,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	15,00	61,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	150,00	12,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	50,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	120,00	56,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	120,00	56,40
101	pret de piata	Teava din OtZn D20mm	m			40,83 0,00
	1000101	Teava din OtZn D20mm	m	1,0000	40,83	40,83
102	pret de piata	Teava din OtZn D25mm	m			52,50 0,00
	1000102	Teava din OtZn D25mm	m	1,0000	52,50	52,50
103	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Accesorii din otel Zincat pentru fixarea tevilor)	kg			49,95 14,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	65,00	14,95
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	35,00	35,00
		2.6. Sistemul de legare la pamint				
104	08-02-471-4	Electrod de impamintare L=1.0m	10 buc			2 378,71 538,85
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	20 000,00	1 620,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,00	32,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
105	pret de piata	Mufa de legatura din otel inox	buc			80,00 0,00
	1000105	Mufa de legatura din otel inox	buc	1,0000	80,00	80,00
106	pret de piata	Clema de legatura pentru electrozi	buc			4,50 0,00
	1000106	Clema de legatura pentru electrozi	buc	1,0000	4,50	4,50
107	pret de piata	Cap de batut	buc			120,00 0,00
	1000107	Cap de batut	buc	1,0000	120,00	120,00
108	pret de piata	Virf de penetrare	buc			180,00 0,00
	1000108	Virf de penetrare	buc	1,0000	180,00	180,00
109	pret de piata	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc			450,00 0,00
	1000109	Banda de protectie impotriva coroziunii	buc	1,0000	450,00	450,00
110	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (platbanda din otel zincat fisie 40*4mm)	100 m			3 171,12 1 001,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	65,00	1 001,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	18 500,00	6,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	45 000,00	165,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,6000	42,00	67,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	20 000,00	1 620,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	120,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	25,00	179,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	120,00	66,00
		3. Utilaj				
		3.1. Tablouri de distributie				
		3.1.1. 1.1				
111	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc			1 200,00 0,00
	1000111	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
112	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc			81,67 0,00
	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,0000	81,67	81,67
113	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc			37,50 0,00
	1000113	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	1,0000	37,50	37,50
114	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc			37,50 0,00
	1000114	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	37,50	37,50
115	pret de piata	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc			214,17 0,00
	1000115	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	1,0000	214,17	214,17
116	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc			60,00 0,00
	1000116	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	1,0000	60,00	60,00
		3.1.2. 1.2				
117	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc			1 200,00 0,00
	1000111	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
118	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc			81,67 0,00
	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,0000	81,67	81,67
119	pret de piata	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc			214,17 0,00
	1000119	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	1,0000	214,17	214,17
120	pret de piata	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc			650,00 0,00
	1000120	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	1,0000	650,00	650,00
121	pret de piata	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc			40,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000121	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	1,0000	40,00	40,00
		3.1.3. 1.3				
122	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc			1 200,00 0,00
	1000111	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
123	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A, Un=400V	buc			105,96 0,00
	1000123	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A, Un=400V	buc	1,0000	105,96	105,96
124	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc			81,67 0,00
	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,0000	81,67	81,67
125	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc			37,50 0,00
	1000113	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	1,0000	37,50	37,50
126	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc			37,50 0,00
	1000114	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	37,50	37,50
127	pret de piata	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc			214,17 0,00
	1000115	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	1,0000	214,17	214,17
128	pret de piata	Sina PE si N pentru 16 conexiuni, 141mm, In=100A	buc			120,00 0,00
	1000128	Sina PE si N pentru 16 conexiuni, 141mm, In=100A	buc	1,0000	120,00	120,00
		3.1.4. 1.4				
129	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc			1 200,00 0,00
	1000111	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 36 module	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
130	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc			81,67 0,00
	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,0000	81,67	81,67
131	pret de piata	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc			214,17 0,00
	1000115	Intrerupator automat difirential cu caracteristici AC, bipolar, In=16A, In=30mA, Un=230V	buc	1,0000	214,17	214,17
132	pret de piata	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc			650,00 0,00
	1000120	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	1,0000	650,00	650,00
133	pret de piata	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc			40,00 0,00
	1000121	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	1,0000	40,00	40,00
		3.1.5. 1.5				
134	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc			645,83 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000134	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc	1,0000	645,83	645,83
135	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc			81,67 0,00
	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,0000	81,67	81,67
136	pret de piata	Contacteur de forta industriala, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=400V, Ub=230V, In=25A	buc			230,00 0,00
	1000136	Contacteur de forta industriala, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=400V, Ub=230V, In=25A	buc	1,0000	230,00	230,00
137	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc			37,50 0,00
	1000114	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	37,50	37,50
138	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc			80,00 0,00
	1000138	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc	1,0000	80,00	80,00
139	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc			60,00 0,00
	1000116	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	1,0000	60,00	60,00
		3.1.6. 1.6				
140	pret de piata	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc			645,83 0,00
	1000134	Tablou de distributie cu montare incorporata in perete, IP31, pentru 24 module	buc	1,0000	645,83	645,83
141	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc			81,67 0,00
	1000112	Separator de sarcina modular, tripolar In=20A, Un=400V	buc	1,0000	81,67	81,67
142	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc			37,50 0,00
	1000113	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-4A, 1P Clasa B	buc	1,0000	37,50	37,50
143	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc			37,50 0,00
	1000114	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-10A, 1P Clasa C	buc	1,0000	37,50	37,50
144	pret de piata	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-16A, 1P Clasa C	buc			25,00 0,00
	1000144	Intrerupator automat modular, monopolar, Inom-16A, 1P Clasa C	buc	1,0000	25,00	25,00
145	pret de piata	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc			40,00 0,00
	1000121	Sina PE si N pentru 8 conexiuni, 75mm, In=100A	buc	1,0000	40,00	40,00
		3.1.7. 1.7				
146	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc			80,00 0,00
	1000138	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-16A, 3P Clasa C	buc	1,0000	80,00	80,00
147	pret de piata	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa metalica IP54, 650x500x220 III/MII-3	buc			1 673,33 0,00
	1000147	Tablou de distributie cu montare aparenta pe perete, cu carcasa metalica IP54, 650x500x220	buc	1,0000	1 673,33	1 673,33

1	2	3	4	5	6	7
		IIIIMI-3				
148	pret de piata	Separator de sarcina modular, tripolar, In=80A Un=400V	buc			700,83 0,00
	1000148	Separator de sarcina modular, tripolar, In=80A Un=400V	buc	1,0000	700,83	700,83
149	pret de piata	Contactator de forta industrial, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=380V, Ub=220V, In=95A	buc			800,00 0,00
	1000149	Contactator de forta industrial, tripolar, 3 contacte normal deschise, Un=380V, Ub=220V, In=95A	buc	1,0000	800,00	800,00
150	pret de piata	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc			650,00 0,00
	1000120	Descarcator de joasa tensiune, clasa II (C), cu 4 poli	buc	1,0000	650,00	650,00
151	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-20A, 3P Clasa C	buc			80,00 0,00
	1000151	Intrerupator automat modular, tripolar, Inom-20A, 3P Clasa C	buc	1,0000	80,00	80,00
152	pret de piata	Buton comanda STOP fara fixare Un=230V	buc			25,00 0,00
	1000152	Buton comanda STOP fara fixare Un=230V	buc	1,0000	25,00	25,00
153	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc			60,00 0,00
	1000116	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	1,0000	60,00	60,00
		3.1.8. Sursa neintreruptibila de curent				
154	pret de piata	Sursa neintreruptibila de curent Pc=6,0 kW, Uint=220/380V, fint. =45-65Hz tensiune la iesire Uies=220/380 V, fies=50Hz, IP=20, autonomie de functionare de la 15min pina la o ora	buc			27 000,00 0,00
	1000154	Sursa neintreruptibila de curent Pc=6,0 kW, Uint=220/380V, fint. =45-65Hz tensiune la iesire Uies=220/380 V, fies=50Hz, IP=20, autonomie de functionare de la 15min pina la o ora	buc	1,0000	27 000,00	27 000,00
		3.1.9. 1.9				
155	pret de piata	Panou din metal pentru montare exterioara 600x500x225 BZUM-TF-02-100-11	buc			4 833,33 0,00
	1000155	Panou din metal pentru montare exterioara 600x500x225 BZUM-TF-02-100-11	buc	1,0000	4 833,33	4 833,33
156	pret de piata	Separator de sarcini modular, tripolar, sub conductori cu sectiunea pina 35mm2, In=100A	buc			100,00 0,00
	1000156	Separator de sarcini modular, tripolar, sub conductori cu sectiunea pina 35mm2, In=100A	buc	1,0000	100,00	100,00
157	pret de piata	Intrerupator automat modular, tripolar, cu caracteristici C, In=80A, U=400V	buc			300,00 0,00
	1000157	Intrerupator automat modular, tripolar, cu caracteristici C, In=80A, U=400V	buc	1,0000	300,00	300,00
158	pret de piata	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc			60,00 0,00
	1000116	Sina PE si N pentru 12 conexiuni, 113mm, In=100A	buc	1,0000	60,00	60,00
		3.1.10. Accesorii electrice				
159	pret de piata	Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 42V, puterea 250V	buc			900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1000159	Tablou cu transformator de coborire, IP54, tensiunea primara 220V, tensiunea secundara 42V, puterea 250V	buc	1,0000	900,00	900,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

Investitor
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera
al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.